2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» сентября  2020 года	№ 1048

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 30.01.2018 №117 «О централизации закупок»

В связи с приведением постановления Администрации города Твери от 30.01.2018 № 117 «О централизации закупок» в соответствие требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 30.01.2018 № 117 «О централизации закупок» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение 1 к Постановлению в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению);
1.2. Изложить приложение 2 к Постановлению в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков